0
PREFEITURA MUNICIPAL DE AUGUSTINÓPOLIS-TO

Rua Dom Pedro I,

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 027/20223

PROCESSO LICITATÓRIO: 131/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 014/2023.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE AUGUSTINÓPOLIS/TO,  inscrito no
CNPJ  nº.  11.421.097/0001-22  sito  a  Rua  Dom  Pedro  I,  n°  275  -  Centro,  Augustinópolis/TO,  neste  ato
representado por seu Gestor Municipal, Sr. YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL, brasileiro, portadora do CPF
n° 012.711.024-04 e RG n° 2.609.371 SSP-PB.

CONTRATADO: CIRURGICA AL - STYN LTDA, Pessoa Jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob nº
23.141.314/0001-00, sito na Av. Comercial, s/n, Qd.02, Lotes 01, 02, 22 e 23, Residencial Solar Cardoso, Abadia
de Goiás/GO, neste ato representado pelo Sr.  CARLOS MAGNO SOARES DE SOUSA,  brasileiro,  solteiro,
empresário inscrito no CPF/MF sob o nº 760.XXX.XXX-00 e RG nº 4654XXX SSP/GO, residente e domiciliado à
Fortaleza, s/n, Qd. 06, Lote 12-E, Edifício Evidente Ville, Apto. 2102, Alto da Gloria, Goiânia/GO.

OBJETO: Contratação de empresa especializada para o fornecimento de medicamentos destinados a demanda
do Setor de Gerência de Programas Sociais de Saúde junto ao Fundo Municipal de Saúde de Augustinópolis/TO.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 21/12/2023 a 31/12/2023.

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO:  R$ 16.364,46 (dezesseis  mil  trezentos e sessenta e quatro reais  e
quarenta e seis centavos).

Augustinópolis/TO, 21 de dezembro de 2023.

YATHA ANDERSON PEREIRA MACIEL

Secretário Municipal de Saúde

Gestor do FMS

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Prefeitura Municipal de Augustinópolis-TO

Publicado via Diário Oficial 724/2023, em 22/12/2023 15:02

extrato-de-publicacao-de-contrato-n-027-2023-2017.pdf - Página 1 de 1

http://www.tcpdf.org